
３０広域商工第９号 

平成３０年１０月１７日 

嶺北地区３商工会 

会員各位 

嶺北地区商工会広域連携協議会 

幹事商工会 

大豊町商工会 会長 小笠原 妙子 

     （公印省略） 

「日本政策金融公庫一日相談会」の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から当連携協議会の業務につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、年末資金需要を迎えるにあたり、日本政策金融公庫のご協力によりまして、嶺北地

区３商工会合同による「一日相談会」を開催いたします。 

当日は公庫職員が直接お客様のご相談と同時に面接を行い、迅速に融資相談ができるよう

になっております。 

ご相談を希望される方は、お早めに各商工会までご連絡下さい。 

 

記 

 

1. 申込締切日   平成３０年１１月１６日（金） 

2. 開 催 日   平成３０年１１月２１日（水） 

3. 申 込 先   各地区商工会 

4. 制 度 名   経営改善貸付、普通貸付およびセーフティーネット貸付等 

            （各種制度の融資期間、利率、限度額等はお問い合わせ下さい） 

 

（連絡先） 

大 豊 町 商 工 会 TEL 0887-72-0128 

本 山 町 商 工 会 TEL 0887-76-2160 

土佐地区商工会 TEL 0887-82-0086 

 

※「一日相談会」は個別に時間指定をして面接を行いますので、ご希望の方は必ず事前にお

申込下さい。 

※相談を希望される方には追って、相談場所、時間を連絡させて頂きます。 

 


